

یادداشت روز

شمارهٔ ۲۸۰۳ **یادداشت روز** را می‌توانید در اینجا ببینید.

نمایش شارلی ابدو در دو پرده!

در جریان حادثهٔ تروریستی هفته گذشته پاریس- که در نهایت با مرگ ۲۰ نفر، از جمله دو عامل تروریست پایان یافت- و همچنین روزهای پس از آن، رسانه‌ها و مقامات غربی و حتی رژیم صهیونیستی، سر و صدای «بسیار زیادی» به پا کرده و مردم تحت تأثیر قرار گرفته از تبلیغات سرسام آوشان را، به مشارکت در یک تظاهرات میلیونی در قلب فرانسه کشاندهند تا بدین ترتیب نشان دهند، مخالف «خشونت» و «تروریسم» و طرفدار «آزادی بیان» هستند.

غرب با محکومیت «شدیده» این حادثه تروریستی، به شکلی غیرمعمول، بر لزوم چاره‌اندیشی برای جلوگیری از وقوع مجدد حملات تروریستی و کشته شدن مردم تأکید می‌کند، حتی آمریکا و اروپا توافق کرده‌اند، طی روزهای آینده، با شرکت در یک جلسه مشترک در واشنگتن، راه‌های تکرار چنین جنایاتی آماده‌یابش کامل نظامی» را کم داشت که مقامات امنیتی آمریکا، انگلیس و ایتالیا وظیفه اجرای آن را بر عهده گرفتند.

غرب با دفاع تام‌مقد از توهین یک نشر به کشته شدهٔ م‌کم تیراژ به نام شارلی ابدو، توهین به مقدسات یک و نیم میلیارد مسلمان را عین آزادی بیان دانستد. در اینجا به هیچ وجه قصد دفاع از اقدام تروریستی دامن در حمله به این نشر را به نداریم و فقط به دنبال این هستیم که اثبات نماییم، دول غربی- اگر خود در این حادثه دست نداشته باشند- از وقوع چنین حادثه‌ای نه تنها نازحت نمیستند، چه بسا خیلی خوشحال هم هستند!و اینکه مدعایه غرب، نه حقوق بشر است، نه آزادی بیان است و نه حتی வாژه به تروریسم. بخوانید:

۱- درست در بحبوحه حادثهٔ پاریس، خسری در برخی رسانه‌ها منتشر شد که در «عق» و هم در «بغده» جنایت، بسیار وحشتناک‌تر از حادثهٔ شارلی ابدوی پاریس بود. خسری که شاید حتی به گوش خیلی‌ها نرسید. شاید بسیاری ندانند، یکی دو روز پس از حادثهٔ پاریس، تروریست‌های بوکوحرام در نیجر به ۱۶ شهر و روستا را به آتش کشیده و دست کم ۱۰۰ نفر کشته و محیبانه‌ترین شکل به قتل رساندند! اما نه رسانه‌ها و نه مقامات غربی، به صورت زبانی هم که شده علیه آن موضوع خشک و خالی هم نگرفتند.
طبق گزارش‌های رسمی، طی ماه‌های گذشته فقط در نیجر به تعدادی بالغ بر ۲۰۰۰ نفر به دست تروریست‌ها قتل عام شده‌اند. غیرنظامیانی که در افغانستان، یمن، لیبی، سوریه، عراق و… از سوی تروریست‌ها قتل عام می‌شوند، بماند. در مواجهه با این جنایات بد بشری، غربی‌ها در بهترین حالت ممکن، اقدام به انتشار خبر آن کرده و از کنار آن گذشته‌اند. در جاهایی هم که ورود کرده‌اند، نه برای ریشه‌کنی تروریسم که برای رسیدن به اهداف استعماری خود وارد شده‌اند. یعنی، برای بهره‌برداری سیاسی، در تریج دادن دست‌ها کینه انتصاب این جنایت‌ها به اسلام، از آن دو راستای سیاست کهنهٔ اسلام‌هراسی بهره‌برداری کنند.
آن دو صورت در موارد فراوانی اقدام به حمایت، تسلیح، آموزش و تجهیز این جنایتکاران کرده است. بنا بر این پدیدهی است که تا حدود روز پس از تظاهرات غرب تروریستی و میلیونی پاریس، که با مشارکت غیرمعمول رهبران چهل، پنجاه کشور جهان برگزار شد (البته این رهبران از ترس حملات تروریستی در خیابانی جدا و دور از مردم، تحت تدابیر شدید امنیتی تظاهراتی برگزار کرد با مشاهده دوروی‌های غرب در مواجهه با مسئله تروریسم و حقوق بشر، در پاریس با شعار مرگ بر شارلی ابدو تظاهرات کردند. پلیس فرانسه ضمن سرکوب این عده، شماری از آنها را دستگیر کرد تا بدین ترتیب معنی آزادی بیان برسر نظر غرب بهتر کرد شود. باید پرسید آیا چگونه آزادی بیانی است که اجازه هتاکي به پیامبر همه خوبی‌ها را می‌دهد. اما اجازه تظااار علیه یک نشر به هتاک را نمی‌دهد!

لاظااار در همین کشور فرانسه، می‌توان موارد زیاد دیگری برای زیر سوال بردن ادعای آزادی بیان برشمرد. مثلا محدودیت‌ها و قوانین عجیب و سخت درباره تحقیق درباره هوولواکست؛ تأکید می‌شود، «تحقیق درباره هوولواکست که بررسی این موارد از حوصله این یادداشت خارج است. فقط برای نمونه به گزارش دیروز فارین یادآوری اشاره‌ای کوتاه می‌کنیم:

«آزادی قلم در فرانسه علیه مسلمانان آری اما علیه یهودیان نه… در فرانسه ۶ میلیون مسلمان زندگی می‌کنند که آزادی بیان ندارند اما برای ۵۰۰ هزار یهودی این کشور، آزادی به وفور یافت می‌شود… انکار هوولواکست در فرانسه جرم است و انکار نسل‌کشی ارامنه از سوی امپراتوری عثمانی نیز در سال ۲۰۱۲ نزدیک بود که جرم تلقی شود. تاریخ قضایی فرانسه پر است از این موارد و …»

بنابراین، اینکه گفته شود، دلیل واکنش‌های بسیار گسترده غرب علیه حادثه ترور یستی پاریس، به خاطر دفاع از «آزادی بیان» و «حقوق بشر» یا مبارزه با تروریسم است هم پذیرفتنی نیست.

اما اگر هدف غرب از این همه سرسودا! برای بیش از حد برجسته کردن این حادثه، آنچه می‌گوید نیست، پس چیست؟ یافت پاسخ این اسوال کار سختی نیست. کافی است ببینیم، موضوع گیری‌ها و اقدامات غرب در مواجهه با این حادثه، تفاکر عمومی دنیا- به ویژه غرب را- به چه سمتی می‌برد. پاسخ هنانجاست. فصل سوم و فوع این حادثه، واکنش‌ها و اقدامات غرب و «سوال مهم» حاصل از این سه، می‌تواند به خوبی در واکنش پاسخ این سوال مهم را گواهاش باشد. بزرگ‌ترین نتیجه واکنش‌های عملی و رسانه‌ای غرب و حتی داعش، به «اسلام‌هراسی» و «جلوگیری از افزایش گرایش‌ها به اسلام در غرب» ختم می‌شود. مأموریتی که غرب در عهدهٔ این سال سیاست استعماری خود تواناست به تنهایی از طرف این گروه از اموز و داعش و تروریست‌ها - خواسته یا ناخواسته- به کمک آنها آمده است.

نتیجه دیگر این حادثه گه- در خدمت اسلام‌هراسی و جلوگیری از گسترش گرایش به اسلام قرار دارد- وضعیت است که این نشر به پس از حادثه، با حمایت‌های مالی و سیاسی غرب در آن قرار گرفت.

طبق برخی گزارش‌ها، تیراژ فقا‌هی شارلی ابدو، پیش از حمله ترور یست‌ها، حداکثر ۶۰ هزار نسخه بود اما پس از این حادثهٔ تعداد ۳ میلیون و ۵۰۰ نسخه گزارش‌ها، ۵ میلیون نسخه از آن در حالی که کاریکاتور موهن علیه پیامبر اسلام(ص) را روی جلد آن باز نشر داده‌اند به چاپ رسیده است، آنچه به ۱۶ زبان! دست‌اندار شارلی ابدو، به رغم همه تلخی‌ها، داستان همیشگی غرب است در مواجهه با اسلام، و از دشمنان خوبی اسلام نیز همین انتظار می‌رود. اما این داستان و تلقی ترخ و دردناک-تر می‌شود که عده‌ای «مسلمان‌نما» در کشور، به اشکال مختلف از این سیاست کتشف غرب پیروی کنند. عده‌ای که با در اختیار داشتن ترشبین و رسانه، و با شعار فریاده «دانستن، حق مردم است» در پوشش حوادثی همچون دیده پاریس، دانشن را حق مردم نمی‌دانند و دقیقاً همان طعمی را می‌روند که غرب می‌رود. این قماش حتی بدون اینکه هتاک‌ی به پیامبر اکرم(ص) را محکوم کنند، در زستی روشنفکر ماآنه، فقط حادثه تروریستی را محکوم کردند و یگان زمین نشرات و زنجیرهای زرد، حتی، حرف دل خود را از زبان امثال «جرج کلونی» یا «بیتتر کد»:

«من شارلی هستم!»

جعفر بلوری

«مهرگان، مهرماه و مهرماه»

شمارهٔ ۲۸۰۳ **یادداشت روز** را می‌توانید در اینجا ببینید.

شمارهٔ ۲۸۰۳ **یادداشت روز** را می‌توانید در اینجا ببینید.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا برای اولین بار ادعا کرد که حتی اگر تحریم‌های تصویب‌شده در کنگره، «مشروط» باشند، باز هم واشنگتن توافقنامه ژنو را نقض کرده است.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا برای اولین بار ادعا کرد که حتی اگر تحریم‌های تصویب‌شده در کنگره، «مشروط» باشند، باز هم نقض توافق موقت هسته‌ای با ایران به شمار می‌آید. نمایندگان سنای آمریکا، که از ابتدای سال جدید میلادی رسماً کار خود را با اکثریت جمهوری خواه آغاز کرده‌اند، در حال حاضر دو طرح ضدایرانی را در نوبت معرفی دارند. طرح اول «مارک کرک» و «پارتی مندر» در نظر دارند که خواهان تصویب تحریم‌های مشروط علیه ایران است. طرح دوم هم متعلق به «باب کور کر» و «لیندسی گراهام» است که خواهان تصویب هرگونه توافقی با ایران، پیش‌از اجرایی شدن آن، در کنگره است.

دولت آمریکا که از ابتدای مذاکرات هسته‌ای نقش پلیس خوب را ایفا کرده است، در بیانه‌های عمومی خود اعلام کرده است که تصویب تحریم‌های مشروط علیه ایران طرحی بی‌بنیاد است که هیچ وجه قصد دفاع از این طرح می‌تواند مذاکرات هسته‌ای جاری میان ایران و گروه موسوم به «۵+۱» را در معرض خطر قرار دهد. اما این اولین بار است که یک مقام کاند سفید به صراحت اعلام می‌کند که

صورت تصویب تحریم جدید، حتی اگر اجرای آنها به شکست مذاکرات یا عدم پایبندی ایران به تعهدات منوط باشد، واشنگتن به عنوان ناقض «برنامه اقدام مشترک» که سال گذشته در شهر ژنو سویس به دست آمد، شناخته می‌شود. به نوشتهٔ روزنامه صهیونیستی «جرورالیهیست»، هارف با بیان اینکه رئیس‌جمهور آمریکا هرگونه تحریم مرتبط با مسئله هسته‌ای جدید علیه ایران را وتو می‌کند، گفت: «حتی اگر (برای اجرایی شدن سویس) شرط تعریف شده باشد و این موضوع امضا شده و به صورت قانون درآید،

اواما خطاب به کنگره: تحریم‌های جدید آمریکا را منزوی می‌کند

جزو قوانین ایالات متحده به شمار می‌آید که این از نظر ما نقض برنامه اقدام مشترک به حساب می‌آید. این امر، همان طور که پیشتر هم گفته‌ایم، ایران را به نقض توافق، تشویق می‌کند.»
وی افزود: «یک طرح تحریمی، مشروط یا غیرمشروط، که توسط رئیس‌جمهور امضا شود، که البته ما قبلا هم گفته‌ایم این کار را نمی‌کنیم… نقض برنامه اقدام مشترک است. اگر توافق نشد، این وقت می‌توانیم ظرف ۲۴ ساعت، تحریم‌های اولیه علیه ایران را اعمال کنیم.»

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا ادامه داد: «تحریم‌ها به تنهایی برنامه هسته‌ای ایران را متوقف نکرد. از طریق مذاکره بود که ما به برنامه اقدام مشترک رسیدیم.»

انزوی آمریکا

«یاراک اوپاس» رئیس‌جمهور آمریکا روز سه‌شنبه در دیدار با سران کنگره آمریکا گفت: تصویب تحریم‌های جدید علیه ایران، آمریکا کنگره است.

رئیس‌جمهور آمریکا روز

دوشنبه هم طی تماس تلفنی با «بنیامین نتانیاو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، وی را در جریان «آخرین تحولات» مذاکرات هسته‌ای با ایران قرار داد.



رادیو آزاد اروپا با انتشار تصاویری از پیاده‌روی ۱۵ دقیقه‌ای کری و طرفید در خیابان‌های ژنو اخیر، این اقدام مسئول سازمان خارچ از عرف، در حالی انجام شده است که مراده دو وزیر خارجه در محل نشست مذاکرات تعریف شده و این گونه اقدامات شاید مصداق حرکت‌های ناجبای دیپلماتیک باشد که می‌تواند سوءتعبیرهایی را به دنبال داشته باشد.

دیدار طرفی و طرفی وزیر امور محمدجواد ظریف و وزیر امور

خارجه ایران و جان کری همتای صهیونیستی، وی را در جریان «آخرین تحولات» مذاکرات هسته‌ای با ایران قرار داد.

اخبار کشور

هزمان با مذاکرات ظریف و کری دو ژنو

اواما خطاب به کنگره:

تحریم‌های جدید آمریکا را منزوی می‌کند

حضور معاونان وزرای خارجه دو طرف برگزار شد.

ایمن رایزنی قبل از آغاز دور دوازدهم مذاکرات جامع هسته‌ای با «جان کری» برای بررسی پیشرفت‌ها در زمینه سه‌کردن اختلافات در مذاکرات هسته‌ای حائز اهمیت است، زیرا آمادگی طرفی مذاکره، برای پیشرویی و تسریع فرایند مذاکرات را نشان می‌دهد.

طرفید درباره احتمال رسیدن طرفین به توافق نهایی گفت: همه موضوعات تا‌زمانی که آنها را رفع کنید، سخت است و وقتی آن را حل کنید دیگر همه موضوعات ساده می‌شود. وزیر امور خارجه در پاسخ به سوال خبرنگار درباره ابراز امیدواری وی ادامه داد: «تحریم‌ها به تنهایی برنامه هسته‌ای ایران را متوقف نکرد. از طریق مذاکره بود که ما به برنامه اقدام مشترک رسیدیم.»

انزوی آمریکا

«یاراک اوپاس» رئیس‌جمهور آمریکا روز سه‌شنبه در دیدار با سران کنگره آمریکا گفت: تصویب تحریم‌های جدید علیه ایران، آمریکا کنگره است.

رئیس‌جمهور آمریکا روز دوشنبه هم طی تماس تلفنی با «بنیامین نتانیاو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، وی را در جریان «آخرین تحولات» مذاکرات هسته‌ای با ایران قرار داد.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران و جان کری همتای صهیونیستی، وی را در جریان «آخرین تحولات» مذاکرات هسته‌ای با ایران قرار داد.

دولت آمریکا که از ابتدای مذاکرات هسته‌ای نقش پلیس خوب را ایفا کرده است، در بیانه‌های عمومی خود اعلام کرده است که تصویب تحریم‌های مشروط علیه ایران طرحی بی‌بنیاد است که هیچ وجه قصد دفاع از این طرح می‌تواند مذاکرات هسته‌ای جاری میان ایران و گروه موسوم به «۵+۱» را در معرض خطر قرار دهد. اما این اولین بار است که یک مقام کاند سفید به صراحت اعلام می‌کند که صورت تصویب تحریم جدید، حتی اگر اجرای آنها به شکست مذاکرات یا عدم پایبندی ایران به تعهدات منوط باشد، واشنگتن به عنوان ناقض «برنامه اقدام مشترک» که سال گذشته در شهر ژنو سویس به دست آمد، شناخته می‌شود. به نوشتهٔ روزنامه صهیونیستی «جرورالیهیست»، هارف با بیان اینکه رئیس‌جمهور آمریکا هرگونه تحریم مرتبط با مسئله هسته‌ای جدید علیه ایران را وتو می‌کند، گفت: «حتی اگر (برای اجرایی شدن سویس) شرط تعریف شده باشد و این موضوع امضا شده و به صورت قانون درآید،

همچنین نشریه آمریکاکی «پلویمرگ» در گزارشی نوشت: اگرچه فدری گفت در روزهای اخیر میزان زیادی تلاش یافته اما ایران در مواقع هسته‌ای خود پایدار بود و انعطاف از خود نشان خواهد داد.

فشار افراطیون
برای قبضه معاونت سیاسی وزارت کشور
وزیر کشور تاکنون زیر بار فشارها برای انتصاب افراطیون به عنوان سیاسی رفقه است.
رحمانی قلمی مهاجست برای انتصاب یکی از افراطیون مدعی اصلاح‌طلب یا برخی فعالان تشنه در استانداری‌ها و فرمانداری‌ها و به ویژه معاونت سیاسی وزارت کشور که مسئولیت برگزاری انتخابات را هم بر عهده دارد، از سوی برخی گروه‌ها و نشریات زنجیره‌ای اصلاح‌طلب و برخی مقامات ارشد دولت تحت فشار است اما به ویژه درباره معاون سیاسی تأکید کرده که خط قرمزهای نظام را خط قرمز خود می‌داند. گفته می‌شود وی آخرین بار با پیشنهاد انتصاب صالحی امیری (رئیس فعلی کنفرانس ملی) متقاعد شده است. صالحی نامزد تصدی وزارت ترش و جوانان در دولت یازدهم بود که به خاطر برخی سوای منغی با مخالفت نمایندگان مجلس مواجه شد.
افراطیون در عین حال رحمانی قلمی را برای کناره‌گیری و استعفا (!!) از وزارت کشور تحت فشار گذاشته‌اند که وی استعفا را رد کرده است.
وزارت کشور در دوره قدرت مدعیان اصلاح‌طلب به ستاد سازماندهی و حمایت از گروه‌های تشنج‌افزین و آشوبگر تبدیل شده بود.
آقای شیر خر هم از لندن نوشابه باز کرد
اقدام زی‌بکلام در دست انداختن علی مطهری و پیشنهاد وی برای جایزه صلح نوبل با گلف همراه بود.
عصر ایران درباره نوبت زی‌بکلام به سفیر سوئد که با آرزوی موفقیت برای «پادشاه مجاه‌مملکت سوئد» همراه بود، تبریح کرد: اساساً سوئد و سفیرش هیچ ارتباطی با موضوع جایزه صلح نوبل ندارند و سناز و کار توتیاب جایزه صلح نوبل تماماً در کمیته صلح نوبل وابسته به پارلمان نوز انجام می‌شود و شاید اگر نمای‌ای قرار بود نوشته شود باید خطاب به سفیر نوز نگاهتسه می‌شد نه سفیر سوئد که اساساً ربطی به صلح نوبل ندارد(!)
در همین حال باروش سجدایی مشاور سابق کریویی و از همکاران نشریات اصلاح‌طلب، مطهری را به قبل‌آلایی که خلاف می‌شنا می‌کند تشبیه کرده و نوشت: با انتشار نامه زی‌بکلام می‌توان به وضوح قفلتاز پارلی را دید که طی آن قرار است «علی مطهری» به عنوان یک «پروژه» همان نقشی را عهدداری کند که پیشتر بر عهده «شیرین عبادی» گذاشته شده بود. پروژه‌ای که می‌توان آن را «پروژه قزل‌آلا» نامید که فرجام محتومش پایان سیاسی و اجتناب‌ناپذیر علی مطهری» در سپهر سیاسی ایران است.
وی با بیان اینکه از مطهری به عنوان ابزار علیه نظام استفاده می‌کنند، نوشت: نقش مشترک عبادی و مطهری سطح نازل شعور سیاسی این دو در فهم تحولات دنیای سینت بود و هست و همین سانداده‌اندیشی بهترین ابزار جهت استفاده ابزاری از سیاست‌های استعماری است. ظاهراً اکنون نیز قرار است «بردهداران»، مطهری را در قامت یک دون کیشویی قهرمان از معاف آسیاب‌های بادی بفرستند.
سجدای پیش‌بینی کرد مطهری نیز سرانجام مانند محمدن-سیاست «پلیس بیا منو بگیر» را پیشته کرده و اسباب بیهجت و عبرت را در فضای سیاست فراهم کند.
در همین حال بی‌بی‌سی که پیش از این از مطهری به عنوان اصلاح‌طلب جدید یاد کرده در گزارش اعلام کرد که مطهری را نمی‌تواند نماینده متحد سیاست دانست کما اینکه در مجلس هم موفق به تشکیل یک فراکسیون نشد و نمایندگان حاضر به همکاری با او نشدند.
بی‌بی‌سی اضافه کرد: اصلاح‌طلبان هم نمی‌خواهند به سه صراحت در کنارش بایستند، چون احساس می‌کنند اگر در شرایط فعلی به مطهری پیوند بخورند، ممکن است نظام سیاسی با قاطعیت بیشتری با اینها برخورد کند و این مسیر در حال پیشروی، کاملاً مسدود شود. الان مسئله این نیست که مطهری تا کجا می‌ایستد، مسئله این است که یازگانرک سیاسی اطراف او که قصد دارند از وضعیت به سود خودشان و با علیه دیگران استفاده کنند چه خواهند کرد، به عبارت دیگر، مساله این است که آیا اصلاح‌طلبان و دولتماندایی این مهارت را دارند که از فشار ایجاد شده توسط مطهری، برای پیشبرد مناقشات مثلاً در زمینه رفع حصر و … استفاده کنند یا خیر. بنابراین بهره‌برداری بازرگانرک سیاسی، مهمتر از مقاومت مطهری است، با داد او می‌شود پس از جلایب، بود عضو مرکزیت حزب منخله مشارکت که بودعای می‌کند روزی شرکت‌دهاند علی مطهری را پیدا کنیم، عبدالله مهاجرانی رئیس اتاق فکر قنقته سبزی در لندن نیز در سبای جرم ضد مدینه شد موفقیت‌یاب نیست که بسیاری از ما آرزو می‌کنیم، با دست کم در اندیشه و دفع‌غلامی که رنگ ستم بگیریم. در برابر بی‌رسمی و پیدایش ساکن‌نمانیم. اما محملت‌ها از راه می‌رسند.

گفت و شنود

شمارهٔ ۲۸۰۳ **یادداشت روز** را می‌توانید در اینجا ببینید.

زورو

گفت: تازه چه خبر؟!

گفتیم: آقای زیباکلام در نامه‌ای به سفارت سوئد پیشنهاد کرده‌است که جایزه صلح نوبل را به آقای علی مطهری بدهند!
گفت: بدجوری که برای مطهری اهانت کرده چون جایزه صلح نوبل از بدنام‌ترین جایزه‌هاست و تاکنون به افرادی نظیر شیون پروز، اسحاق رابین، مناسخ بگین، انورسادات و… داده شده است.
گفتیم: از این گذشته اعطای جایزه صلح نوبل را کشور «نروژ» برعهده دارد و نه «سوئد» ضمن آن که پارلمان نروژ این جایزه را می‌دهد و نه وزارت خارجه و دولت آن کشور!
گفت: آقای زیباکلام با این همه هوش و سواد و دانش سیاسی باید مواظب باشند که مراکز بزرگ کامپیکم دنیا ایشان را ندرزدند... تازه این آقا استاذ علوم سیاسی هم هست!
گفتیم: چه عرض کنیم؟! از یارو پرسیدند ساس سفید رستم چه رنگی بود و مال کی بود؟! یارو مدتی فکر کرد و گفت: آهان! فهمیدم: سیاه بود و مال زورو بود!

وزیر اطلاعات:

فشار سنگین بین‌المللی علیه ایران اکنون در هم شکسته است

عظیم ملت از جایگاه ویژه و قابل قبولی در دنیا برخوردار است.

علوی افزود: با توافق‌های انجام شده در مذاکرات بین‌المللی صدور نفت افزایش یافته و بسیاری از پول‌های کشور در بانک‌های بین‌المللی آزاد شده، اکنون تمام ابزارهای کالاهای اساسی کشور سیر است و می‌تواند پاسخگوی نیازها باشد.

فشار سنگین بین‌المللی اکنون در هم شکسته، تکنرکندندگان کشورها غریبی در مقابل ایران زانو زوده‌ند، ولایت فقیه و رهبری امور مملکت را تساماندهی کرد. وی افزود: رهاکار و ساز و کار اصلی برای توسعه، پیشرفت و پایداری نظام اسلامی حفظ انسجام، وحدت و یکپارچگی اقشار مختلف مردم است. وزیر اطلاعات اضافه کرد: اکنون کارخانجات آرام آرام فعالیت مثبت خود را آغاز کرده و تولید را از سر گرفته‌اند.

اقامه نماز جمعه تهران به مناسبت آیت‌الله موحدی کرمانی

به مناسبت آیت‌الله موحدی کرمانی

در نماز جمعه بزرگ امام خمینی(ره) اقامه شهادت محمدمدعی موحدی کرمانی به گزارش روابط عمومی ستاد نمازجمعه، مراسم نمازجمعه این هفته تهران از ساعت ۱۰:۵۵ در مسالای بزرگ امام خمینی(ره) آغاز می‌شود و در ادامه با سخنرانی حسن رحیمپور ازغدی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی همراه خواهد بود.

مردم امروز بیش از این به هنگام تکذیب ادعای اوسویندپریس توسط سخنگوی وزارت خارجه نیز، خبر جعلی اوسویندپریس را برجسته کرده و به عنوان تیترا اول خود درج کرده بود.
شرق: تحریم‌ها لغو شد
اما عملا برداشته نشد!
مدیرعامل اسبق بانک صادرات می‌گوید تحریم بانک‌های ایران با وجود لغو تحریم عملا برداشته نشد.
احمد حامنی‌یزد در گفت‌وگو با اشراف داشت: عملا تحریم بانک‌های ایرانی برداشته نشده است. تحریم‌ها قانونی است، برداشته شود، تحریم‌ها سیاسی است بانک‌های ایرانی هزینه‌های حقوقی کم‌گفتی به وکالات و دادگاه‌ها پرداخت کردند اما اینها حادتر گشتندند یک رای در دادگاه بگیرند. از دادگاه دادگاه‌های اروپایی بانک‌های ایرانی تخلفی نکردند و به همین دلیل رای بر ابطال تحریم‌ها داده شده اما نخست‌وزیر کشوری همچون انگلیس می‌گوید: ولو اینکه بانک ایرانی تخلف نکرده، ما می‌خواهیم برای ایران فشار سیاسی بیآوریم و به همین دلیل بانک را تحریم کردیم. بر اساس این اقدام دولت انگلیس بانک‌های ایرانی می‌توانند علیه دولت هم شکایت کنند، شاید یک روزی هم این شکایت به نتیجه برسد اما موجهی برای برداشتن تحریم نخواهد بود. چون تحریم یک توافق سیاسی است، نه حقوقی، این عرصه باز نمی‌گردد.
دو صد سیمینار
چون نیم درصد رشد اقتصادی نیست!
سیاسی‌کاری برخی دولتمردان در همایش اقتصادی صدای روزنامه حامی دولت را موجب شد.
روزنامه آرمان در باره همایش اقتصاد ایران که هفته گذشته با حضور روحانی برگزار شد و به حرف‌های سیاسی گذشت، از قبل محققلی یوسفی استاد اقتصاد دانشگاه علامه نوشت: اینکه هدف کنفرانس اقتصاد ایران از سوی مسئولین «همگرایی نظرات اقتصاددانان در مورد پیدا کردن راه‌حل برای مشکلات کشور» مطرح شد را می‌توان به‌عنوان یک هدف مثبت ارزیابی کرد. اما اینکه تا چه حد این اهداف ممکن است تحقق عملی یابند، تجربه نشان داده است که چنین چیزی امکانپذیر نیست. ضمن اینکه کنفرانس یبشتر جنبه سیاسی دارند و انگونه که شاهد بودیم بعضاً افرادی خاص و برخی از مسئولین اجرایی کشور در این کنفرانس حضور داشتند اما حضور اقتصاددانانی که کار اجرایی بر عهده ندارند، در چنین کنفرانسی خیلی کمرونگ بود. یوسفی می‌افزاید: است: هدف از برگزاری این نوع همایش‌ها و کنفرانس‌ها چیست، آیا هدف حل مشکلات اقتصادی مردم است؟ این چیزی که در این سیمینار صورت گرفت، این بود که پروژه‌هایی در اختیار برخی از اقتصاددانان قرار داده شده که روی این پروژه‌ها کار کنند، اما اینکه روش اجرای این پروژه‌ها و نتیجه آن به چه شکلی خواهد بود، مشخص نیست. باید پذیرفت کلی گویی درباره مسائل اقتصادی به هیچ عنوان چاره کار نیست و تجربه گذشته هم این را نشان می‌دهد. بنابراین باید بیشتر به طنز شبیه است تا واقعیت: چرا که اگر توانیم چیزی را مشاهده کنیم، چگونه می‌توان آن را اندازه‌گیری کرد؟ باید رشد اقتصادی مبتنی بر علم معنی‌شناختی است و اینکه استنباط شود که رشد اقتصادی تخلیی و مجرمانه است اینها جایگاهی در علم اقتصاد ندارد. باید در عمل مشخص شود که چه انتظاری از رشد اقتصادی می‌رود و حل این انتظارات تحقق یافته‌است یا خیر؟ با اینکه بگوییم رشد اقتصادی صورت گرفته اما تبعات آن بعدا مشخص می‌شود.
یوسفی اضافه کرد: رشد اقتصادی نتیجه و ثمره است، یعنی رشد اقتصادی ثمره اثرقائ کرایی و بهره‌وری و سرمایه‌گذاری‌هاست. اما مارها در کشور نشان می‌دهد که به بهره‌وری نیروی کار و هم سرمایه‌گذاری کاهش پیدا کرده، پس چگونه می‌توان گفت که رشد اقتصادی صورت گرفته است؟!
آخرین شیرین‌کاری روزنامه اجاره‌ای
روزنامه زنجیرهای تازه تاسییس ذوقیات خود دربارهٔ مطهری را به نماینده نور نسبت داد.
روزنامه اجاره‌ای مردم امروز از قول عبدالوحدیبیاضی نماینده مردم به ماجرای اعتراض نمایندگان علمه نطق مطهری پرداخته و نوشته بود: این حوادت آبروی مجلس را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. شعاعاً آقای مطهری قابل تحسین است!
آیا فیاضی با تکذیب این ادعا نوشت: اینجانب هیچ‌گونه مصاحبه‌ای با آن روزنامه نداشته و مطالب مندرج کذب محض و خلاف اصول و اخلاق رسانه‌ای است. من از چنین سخنانی برات می‌جویم.

صفحه ۲
پنج‌شنبه ۲۵ دی ۱۳۹۳
۲۳ ربیع الاول ۱۴۲۶ - شماره ۲۰۹۷۱

شمارهٔ ۲۸۰۳ **یادداشت روز** را می‌توانید در اینجا ببینید.



کیهان و خوانندگان

۳۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۲۳۲۳۰۰۰

• تظاهرات ۹۳۱/۰۲۲ پاریس را باید تظاهرات فریب نامید. سردمداران ظلم و تروریست پروری که در صف واحد در مقابل گروهک تروریستی دست‌آموز خود در آمده‌اند! اکثر کسانی هستند که چندی پیش در همان شهر به حمایت تروریستی‌ها و علیه ملت دولت سوریه جلسه تشکیل دادند تا در خصوص کمکرسانی به تکفیری‌ها آموزش آن‌ها تصمیم‌گیری کردند! خدا را است که نخست‌وزیر کوشش و انگلنارگر سرزمین‌های ملت مظلوم فلسطین در این صف بود. جالب آنکه مردم فرانسه چندی پیش به حمایت مردم غزه و مقابله با رژیم کوشک‌کش در جنگ غزه تظاهرات برپا کرده بودند. خوب است مردم فرانسه که هزینه تظاهرات اخیر را پرداخت در تظاهرات‌های بعدی از دولت خود و دیگر حامیان تروریست بخوانند که به جای این رباکاری‌ها کمک‌های خود به تکفیری‌های داعش و دیگر گروهک‌های تروریستی را قطع کنند. **مجمودی و صادقی ۲۷۷۱---۰۹۱۶**

• امروز به برکت خون پاک و مطهر شهیدان و مقاومت مسلمان و ابوذرهاست که کشور عزیزمان امن‌ترین و تابانترین مزراست. چرا عده‌ای نرم نمی‌کنند و به اهانت به چنین ملتی روی آورده‌اند؟

• اگر همه دولت‌ها به داخل توجه کنند و اقتصاد مقاومتی را به جای شعار دادن عملیاتی نمایند هیچ نیازی به غرب نخواهیم داشت. تحریم‌ها هم به تدریج می‌آیز خواهند شد.

• واقعا ساده‌اندیشی است که کسی آن هم کی دبلیامت، آمریکا و اسرائیل را در نحوه موضع‌گیری مقابل جمهوری اسلامی از هم جدا و مستقل بداند. همه ساده‌اندیشی باعث شده که دولت‌ها به جای توجه به اقتصاد مقاومتی امید به مذاکرات داشته باشند و در نتیجه امروز احساس‌کند چیزی به دست نیآورده و از مذاکرات یک‌ساله آبی گرم نشده است.

• هیئت نظارت، هیئت منصفه و دادگاه مطبوعات اگر اضعافی دارند نسبت به روزنامه‌های زنجیرهای که به جای حمایت از نظام و ضد دشمنان نظام و ضدانقلاب همت می‌گردانند، رسیدگی کنند. هر انسان و داده و ضد انقلابی که در هر گوشه و کنار کشور و دنیا سخن ضد نظام بر زبان جاری می‌کند فردا تصویر تمام قد او در صفحه نخست روزنامه منگس می‌شود چرا؟

• همیشه نظارت، هیئت منصفه و دادگاه مطبوعات اگر اضعافی دارند نسبت به روزنامه‌های زنجیره‌ای که به جای حمایت از نظام و ضد دشمنان نظام و ضدانقلاب همت می‌گردانند، رسیدگی کنند. هر انسان و داده و ضد انقلابی که در هر گوشه و کنار کشور و دنیا سخن ضد نظام بر زبان جاری می‌کند فردا تصویر تمام قد او در صفحه نخست روزنامه منگس می‌شود چرا؟

• همیشه قناعت احترام آماده‌ه را باید متولی آماده‌ه نگه دارد وقتی آقای علی مطهری حرمت جایگاه مجلس را نگه نمی‌دارد و با بی‌تقوایی تمام، تمام قوانین و اصول قضایی اساسی را نادیده می‌گیرد نتیجه این می‌شود که با جهالت‌های خویش اسباب هیلله قاتلان پدر شهیدش را فراهم می‌کند. ایشان چگونه چمنان خود را روی آن همه خیات و جنایت‌فکنه‌گران سال ۸۸ می‌بندد و به مردم پدیدآورنده حماسه ۹۰ می‌توهین می‌کند.

• **۲۷۷۰---**
۰۹۱۲---
وزیران یار پند شهید و جانباز انقلاب
• اینکه قیلم‌های مستند از فتنه ۸۸ در سیاهی جمهوری اسلامی پخش شده ما مردم رضایت داریم و مقصدیم هر سال باید در این مورد روشن‌گری شود. حال اگر آقای علی مطهری و امثال ایشان ناراحت شده‌اند چرا به مراسم ۹ دی و شعور ده‌ها میلیون مردم شرکت‌کننده در این مراسم تنهایی می‌کنند و جاده صف‌کش ضد انقلاب می‌شوند؟ البته این جنسارت بی‌ساختی نمی‌ماند ما حق شکایت از ایشان را برای خود محفوظ می‌دانیم. مجلس هم باید به وظیفه خود در این مورد عمل کند. حماسه ۹۰ می‌توهین نمی‌کند.
۲۷۷۶---
۰۹۲۵---
۱۹۲۷ و ۰۹۱۱---
۲۷۷۰ و ۰۹۱۲---
۶۱۵۶ و ۰۹۱۵---
و مجید شعرعلی زاده- شوشن

• آقای علی مطهری با این کارهای احساسی خود فکر می‌کند به فتنه‌گران کمک می‌کند در حالی که محاکمه و اعدام آنان را جلوتر می‌اندازد. در ضمن دشمنان و متلانی همانند در استفاده ابزایی از او عبور خواهند کرد و مثل کالای یک بار مصرف او را دور می‌اندازند. خواشش آنکه به بیش از یک در مردم فاصله نگیرد چون خطر سلب توفیق توبه هم وجود خواهد داشت.

• **۹۳۱۹---**
۰۹۱۴ و ۰۶۳۰---
۰۹۱۹ و ۰۶۳۰---
۰۹۱۹ و ۰۶۳۰---
۰۹۱۴ و ۰۶۳۰---
۰۹۱۹ و ۰۶۳۰---
۰۹۱۴ و ۰۶۳۰---
۰۹۱۹ و ۰۶۳۰---
۰۹۱۴ و ۰۶۳۰---

• آقای علی مطهری را چه شده که سوت و کف دشمنان و هلهله قاتلان پدرش را نمی‌بیند. کسانکند امثالی به خاطر شادی دشمنان به ملت خود که حماسه باشکوه ۹ دی را خلق کرده‌اند توهین می‌کند و بازیچه عده‌ای معلوم‌الحال می‌شود؟
منیایی و حمیدی و ۶۳۰۸---
۰۹۱۲---
چند شب پیش در کانل بی‌بی‌سی فارسی فرزند ارشد یکی از فتنه‌گران محصور به سخن‌پرانی مشغول بود. آقای علی مطهری یک لحظه فکری از تا مامل کنی و از خود برسی چیزی بی‌سی اسدوز نوشتن‌گران است. البته گفته شد نسولن سومای و به جز خانم‌های روی احدی تعصب ندارم که الان از سقوش طراحت باشم.

• **چند شب پیش در کانل بی‌بی‌سی فارسی فرزند ارشد یکی از فتنه‌گران محصور به سخن‌پرانی مشغول بود. آقای علی مطهری یک لحظه فکری از تا مامل کنی و از خود برسی چیزی بی‌سی اسدوز نوشتن‌گران است. البته گفته شد نسولن سومای و به جز خانم‌های روی احدی تعصب ندارم که الان از سقوش طراحت باشم.**

• **اگر آقای علی مطهری فکر می‌کند با این جسارت‌ها بزرگ خواهد شد سخت در اشتباه است. ایشان مایه‌ها چند میلیون تومان نامندگی مجلس از بیت‌المال پول می‌گیرد. چرا به جای باز کردن گره از مشکلات جامعه حاشیه درست می‌کند و سب شادی بیگانگان و قاتلان پدر شهید و بزرگوارش می‌کند.**